    Poznań, dnia 22.08.2016 r.
dot.: PN 27/16
DZP 294/2016
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic lateksowych, filtrów, linii do pomiaru CO2, łączników, linii do monitorowania gazów oddechowych, wkładek absorpcyjnych, plomb, ostrzy do strzygarki, kołnierzy ortopedycznych, gwoździ, wkładów ssących, artykułów elektrycznych, dozowników łokciowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 27/16).
Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 1
Zwracamy się o możliwość zaoferowania: Rękawice diagnostyczne  lateksowe pudrowane skrobią kukurydzianą, niesterylne, wykonane z naturalnego lateksu kauczukowego. Mankiet zakończony rolowanym brzegiem, pasujące na lewą i prawa dłoń. Zawartość protein lateksu poniżej 122 µg/g (reszta parametrów bez zmian).
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 3

Zwracamy się,  do zamawiającego o dopisanie do pakietu nr 3 Linia do pomiaru CO2 M1921 „lub równoważne”.  Numer katalogowy  podany przez zamawiającego jest określeniem linii tylko jednego producenta co za tym idzie ogranicza równy dostęp wykonawców do postępowania.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 - dotyczy Pakietu nr 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 5 w pozycji nr 1 linii do monitorowania gazów oddechowych o długości 2m? Pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4 - dotyczy Pakietu nr 17, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści dozownik z możliwością dozowania płynów w zakresie 1-3 ml spełniający pozostałe wymogi siwz?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 5 - dotyczy Pakietu nr 13, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 13, poz. 1 gwoździe śródszpikowe elastyczne tytanowe ø 2,0 – 4,0 mm, L=450 mm, kodowane kolorem?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6 - dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wymaga użyczenia instrumentarium w Pakiecie nr 13?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7 - dotyczy Pakietu nr 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na bezpłatne użyczenie instrumentarium według własnych rozwiązań konstrukcyjnych producenta”? Z uwagi na różne rozwiązania konstrukcyjne proponowanego asortymentu, tylko producent danego implantu jest w stanie zagwarantować pełną kompatybilność pomiędzy wyprodukowanym implantem a narzędziami służącymi do jego wszczepiania.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8 - dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nie posiadające dopuszczenia do kontaktu z żywnością? Skrobia znajdująca się na rękawicach pudrowanych może w czasie ich użytkowania dostać się do żywności i spowodować zmianę jej smaku, konsystencji i walorów estetycznych. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 9 - dotyczy Projektu umowy

Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z  tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów.

Odpowiedź: Realizacja zamówienia nastąpi sukcesywnie, w miarę potrzeb Zamawiającego na podstawie zapotrzebowań skierowanych do Działu Zaopatrzenia z poszczególnych oddziałów szpitalnych (przez okres 2 lat od daty zawarcia umowy).
Pytanie nr 10 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 5 ust. 2 lit. a) wzoru umowy została dopisana fraza o następującej (lub podobnej) treści: „lub w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Dopisanie powyższej frazy nie zagraża interesom Zamawiającego. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 8 ust. 1 wzoru umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 12 - dotyczy Projektu umowy

Czy Zmawiający zgadza się na zmianę  § 8 ust. 2 wzoru umowy i nadanie następującego brzmienia: „W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy leżącej po stronie Dostawcy, Dostawca zobowiązany jest do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% wartości netto niewykonanej części umowy.”

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13 - dotyczy Pakietu nr 1

Prosimy o dopuszczenie rękawic diagnostycznych z poziomem protein poniżej 100 µg/g potwierdzonym badaniem z niezależnego od producenta laboratorium?

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 14 - dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o jednoczęściowa linię próbkowania microstream - etCO2 w gałęzi bocznej, z wieloportowym łącznikiem układu oddechowego, bez martwej przestrzeni  z wkładką Nafion i przewdem o minimalnej długosci 205cm, do 72-godzinnego użytku u pacjentów zaintubowanych, wentylowanych powietrzem nawilżanym, pakowaną po 25 sztuk?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 - dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1 i 2

Proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiającemu chodzi o jednoczęściową linię próbkowania CO2 w technologii SIDESTREAM z wkładką Nafion dla pacjentów wentylowanych powietrzem nawilżanym, pakowaną po 10 sztuk, rekomendowaną przez Philips?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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